

Date: 20th February, 2026

To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 051 Scrip Code: EMKAY	To, BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 Scrip Code: 532737	To, BSE Limited P. J. Tower, Dalai Street, Mumbai 400 001 BSE Scrip Code: 976528 BSE Scrip Code: 977388
--	---	--

Sub: Newspaper Advertisement of Notice of Postal Ballot

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on Friday, 20th February, 2026 inter-alia confirming completion of dispatch of Notice of Postal Ballot by electronic means on 19th February, 2026.

This intimation is being placed on the Company's website, at <http://www.emkayglobal.com/>

Kindly take the above information on your record.

Yours faithfully

For Emkay Global Financial Services Limited

B. M. Raul
Company Secretary and Compliance Officer



Emkay एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९१५पीएलसी०८४८९९
 नोंदणीकृत कार्यालय: डी स्वी, ७ वा मजला, सोनापती बापट मार्ग,
 दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८
 दूरध्वनी क्र.: ०२२-६६१२१२१२; फॅक्स क्र.: ०२२-६६१२१२१९
 ई-मेल: secretarial@emkayglobal.com; वेबसाइट: www.emkayglobal.com

सभासदांना सूचना

येथे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११० आणि कलम १०८ च्या तरतुदीसह कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन नियम), २०१४ (कोणत्याही वैधानिक सुधारणांसह किंवा सध्या अंमलात असलेली त्याची पुनः अंमलबजावणी) च्या नियम २० सह वाचता आणि नियम २२ एकत्रित वाचनासह तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिझ्योरमेंट्स) विनियम, २०१५ ("सेबी सूची विनियम") ची नियमावली ४४ सह, सर्वसाधारण सभेबाबत (एसएस-२) इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे जारी केलेले लागू असलेल्या सचिव पातळीवरील मापदंडांसह वाचलेले ८ एप्रिल २०२० चे सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, आणि दिनांक १३ एप्रिल २०२० चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० यांच्यासह केंद्र सरकारच्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ("एमसीए परिपत्रके") जारी केलेले २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०३/२०२५ सह वाचलेली इतर संबंधित परिपत्रके आणि इतर कोणतेही लागू कायदे आणि नियम यांना अनुसरून कंपनी टपाल मतदानाद्वारे समभागधारकांची खालील विशेष कामकाजासाठी २७ जानेवारी २०२६ च्या टपाल मतदान नोटिस (पोस्टल बॅलेट नोटिस) मध्ये खाली नमूद केलेले ठरावांसंदर्भात इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाद्वारे ("दूरस्थ ई-मतदान") मान्यता घेण्यात येत आहे.

अनु. क्र.	तपशील	ठरावाचा प्रकार
१	श्री. रौनक कारवा (डी आय एन. ०८६३२२९०) यांची कंपनीचे पूर्णवेळ संचालक-कार्यकारी संचालक म्हणून ३ (तीन) वर्षांच्या कालावधीसाठी नियुक्ती आणि त्यांना मानधन देणे.	विशेष

एमसीएच्या परिपत्रकांनुसार, कंपनीने डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट आणि कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट म्हणजेच एमयूएफजी इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, १३ फेब्रुवारी २०२६ आपला ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेल्या कंपनीच्या सर्व सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून स्पष्टीकरणात्मक विधानासह टपाल मतदानाची नोटीस गुरुवार, १९ फेब्रुवारी २०२६ रोजी पाठवण्याचे काम पूर्ण केलेले आहे. कंपनीच्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") च्या सुविधेचा लाभ घेतला आहे. कंपनीच्या सभासदांना कळविण्यात येते आणि विनंती आहे की त्यांनी नोंद घ्यावी की:

- शुक्रवार, १३ फेब्रुवारी २०२६ (कट-ऑफ-तारीख) पर्यंत सभासदांच्या रजिस्ट्रार वहीमध्ये किंवा लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये ज्याचे नाव नोंदवले गेलेले आहे, तेच सभासद प्रस्तावित ठरावावर टपाल मतपत्रिकेद्वारे/ई-मतदानाच्या माध्यमातून आपले मत देण्यास पात्र असतील. भागधारक/लाभार्थी मालकांचे पोस्टल बॅलेट/ई-मतदान अधिकार त्यांच्याकडे असलेल्या इक्विटी शेअर्सवर कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, १३ फेब्रुवारी २०२६ रोजी मोजले जातील आणि कट ऑफ तारखेनुसार कंपनीच्या पेड अप इक्विटी शेअर कॅपिटलमधील त्यांच्या शेअरहोलिंगच्या प्रमाणात राहणार आहे.
- कट-ऑफ तारखेला सभासद नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे.
- एमसीए परिपत्रकांच्या अनुमतीनुसार, कंपनीने गुरुवार, १९ फेब्रुवारी २०२६ रोजी टपाल मतदान नोटीस फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तिच्या सर्व सभासदांना कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट यापैकी कोणाकडेही नोंदणीकृत असलेल्या त्यांच्या ई-मेल पत्त्यावर पाठवलेली आहे.
- टपाल मतदान नोटिसमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे कामासाठी, कंपनीने सीडीएसएल द्वारे प्रदान केलेल्या ई-व्होटिंग (दूरस्थ ई-मतदान) सुविधेद्वारे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी भागधारकांना सुविधा प्रदान केलेली आहे. ई-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया टपाल मतदान नोटिसमधील नोंदसमध्ये नमूद केलेली आहे.
- दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने मेसर्स पारीख अँड असोसिएट्स, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, मुंबई यांचे श्री. पी. एन. पारीख (सदस्यत्व क्रमांक FCS ३२७), त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. मितेश धाबलीवाला (सदस्यत्व क्रमांक FCS ८३३९), त्यांच्या अनुपस्थितीत श्रीमती शरवरी शाह (सदस्यत्व क्रमांक FCS ९६९७) यांची छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केलेली आहे.
- दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार, २० फेब्रुवारी, २०२६ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि शनिवार, २९ मार्च २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता संपेल.
- शनिवार, २९ मार्च २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजल्यानंतर ई-मतदान करता येणार नाही.
- टपाल मतदान नोटिस कंपनीच्या www.emkayglobal.com आणि सीडीएसएलच्या www.evotingindia.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. ज्या सभासदांना टपाल मतदानाची नोटीस प्राप्त झाली नाही, ते सीडीएसएलच्या वेबसाइटवरून किंवा कंपनीच्या वेबसाइटवरून ती डाउनलोड करू शकतात किंवा कंपनी/एमयूएफजी इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट) कडे आपली विनंती नोंदवू शकतात. कंपनी/रजिस्ट्रार आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजेंट अशा सभासदांना संबंधित नोटीस पाठवतील.
- ई-मतदानाबाबत तुम्हाला काही शंका किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही सीडीएसएलच्या हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com वर फ्रिक्वेंडली आस्कड केश्चन्स ("FAQs") या विभागाचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा तेथील ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com यावर आपला ईमेल पाठवू शकतात.
- टपाल मतदानाचा निकाल, टपाल मतदान ई-मतदानाच्या समाप्तीपासून दोन कामकाजाच्या दिवसांनंतर मंगळवार, २४ मार्च २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीद्वारे घोषित केला जाईल. छाननीकर्त्यांच्या अहवालासह निकाल कंपनीची वेबसाइट www.emkayglobal.com आणि सीडीएसएलची वेबसाइट www.evotingindia.com यावर प्रसिध्द केला जाईल.

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी

स्थळ : मुंबई

बी. एम. राजळ

दिनांक : १९ फेब्रुवारी, २०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

Emkay EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN NO. L67120MH1995PLC084899
 Registered Office: The Ruby, 7th Floor,
 Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.
 Tel. No.: 022-66121212; Fax No.: 022-66121299
 Email: secretarial@emkayglobal.com; Website: www.emkayglobal.com

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE IS HEREBY GIVEN that pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration Rules), 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India to the extent applicable read with the General Circular No. 14/ 2020 dated April 8, 2020 and the General Circular No. 17/ 2020 dated April 13, 2020, read with other relevant circulars including General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars") and any other applicable laws and regulation, the Company is seeking approval of the shareholders by way of Postal Ballot which includes voting by electronic means in respect of the resolution set out in the Postal Ballot Notice dated 27th January, 2026 (Postal Ballot Notice) for the below mentioned Special business by voting through electronic means ("remote e-voting"):

Sr. No.	Particulars	Type of Resolution
1	Appointment of Mr. Raunak Karwa (DIN: 08632290) as a Whole Time Director designated as an Executive Director of the Company for a period of 3 (three) years and payment of remuneration to him.	Special

Pursuant to the MCA Circulars, the Company has completed dispatch of the Postal Ballot Notice along with explanatory statement on Thursday, 19th February, 2026, in electronic mode only to all its members who have registered their email id with the Depository Participant and with the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. MUFG Intime India Private Limited as on the 'cut-off date' i.e. Friday, 13th February, 2026.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Ltd ("CDSL") to provide remote e-voting facility to the members of the Company.

The Members of the Company are also informed and requested to note that:

1. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories on Friday, 13th February 2026 (cut-off-date) shall be entitled to vote on the resolution proposed to be passed by Postal Ballot/E-voting. The Postal Ballot/E-voting rights of the shareholders/beneficial owners shall be reckoned on the equity shares held by them as on the Cut-off Date i.e. Friday, 13th February, 2026 and shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.
2. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
3. As permitted under the MCA Circulars, the Company has dispatched the Postal Ballot Notice on Thursday, 19th February, 2026, in electronic mode only to all its members to their respective E-mail addresses registered with the Company/ Depository Participant/the Registrar and Share Transfer Agent, as the case may be.
4. For the business as set out in the Postal Ballot Notice, the Company has provided facility to the shareholders to exercise their right to vote by electronic means through e-voting (remote e-voting) facility provided by CDSL. Detailed procedure for e-voting has been provided in Notes to the Postal Ballot Notice.
5. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. P.N. Parikh (Membership No. FCS 327), failing him Mr. Mitesh Dhabliwala (Membership No. FCS 8331), failing him Ms. Sarvari Shah (Membership No. FCS 9697) of M/s Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries, Mumbai as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting process in a fair and transparent manner.
6. The remote e-voting period commences on Friday, 20th February, 2026 at 9.00 a.m. and ends on Saturday, 21st March, 2026 at 5.00 p.m.
7. E-voting will not be allowed beyond 5.00 p.m. on Saturday, 21st March, 2026.
8. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website www.emkayglobal.com and on CDSL's website www.evotingindia.com. Members who have not received the Postal Ballot Notice can download the same from the website of CDSL or the website of the Company or may request for the same to the Company/MUFG Intime India Private Limited (Registrar and Share Transfer Agent). The Company/Registrar and Share Transfer Agent of the Company shall forward the same to such members.
9. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section of CDSL or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com
10. The Result of the Postal Ballot will be announced by the Company not later than two working days from the conclusion of the Postal Ballot e-voting i.e. on or before Tuesday, 24th March, 2026. The results along with the Scrutinizer's Report will be posted on the website of the Company at www.emkayglobal.com and on CDSL website www.evotingindia.com

For Emkay Global Financial Services Limited

Place : Mumbai B. M. Raul
 Date : 19th February, 2026 Company Secretary & Compliance Officer